
 
 

 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 

 

Н А К А З  
 

02.08.2016                                              Львів                                             № 319 

 

Про затвердження складу 

Громадської ради при Головному управлінні 

Держгеокадастру у Львівській області 

 

 З метою залучення громадян до участі в управлінні державними 

справами, надання можливості для їх вільного доступу до інформації про 

діяльність Головного управління Держгеокадастру у Львівській області та 

забезпечення гласності, відкритості і прозорості діяльності Головного 

управління, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 

року №996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 

державної політики» та протокол Установчих зборів з формування складу 

Громадської ради при Головному управлінні Держгеокадастру у Львівській 

області від 23.07.2016р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Громадської ради при Головному управлінні 

Держгеокадастру у Львівській області, що додається. 

2. Затвердити Положення про Громадську раду. 

3. Обов`язки з організаційного забезпечення діяльності Громадської ради 

та оприлюднення інформації про її діяльність покласти на Сектор взаємодії зі 

ЗМІ та громадськістю Головного управління, а здійснення функцій секретаря 

Громадської ради на завідувача цим сектором - Нашиванка О.В.  

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного управління 

Держземагентства у Львівській області №104 від 02.09.2014р. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

Начальник  

Головного управління                                             А. Кавецький 

 

 



 

 

                                                                                           Додаток  

до Наказу начальника 

Головного управління  

від «2» серпня 2016 р.  

№ 319 

 

СКЛАД 

Громадської ради  при Головному управлінні Держгеокадастру  

у Львівській області. 

 

 

 

1. Коваль Петро Іванович, ГО «Західноукраїнський регіональний 

навчальний центр» 

2. Саврук Володимир Степанович, БО «Фонд допомоги малозабезпеченим 

сім’ям та сім’ям учасників АТО» 

3. Правосудов Валерій В’ячеславович, ГО «Всеукраїнське об’єднання 

учасників бойових дій та волонтерів АТО» 

4. Тирпак Руслан Степанович, ГС «Асоціація бойових мистецтв та 

єдиноборств» 

5. Дегтяренко Олексій Олександрович, ГО «Громадський актив Львова» 

6. Лялька Володимир Васильович,ГО «Галас» 

7. Цимбала Микола Іванович, ГО «Слава нації» 

8. Козьмук Богдан Петрович, ГО «Українська спілка інвалідів Афганістану, 

локальних війн, збройних сил та загального захворювання» 

9. Святошенко Роман Богданович, ГО «Державницька ініціатива Яроша» 

10. Цюпко Мар’ян Ігорович, ГО «Правий сектор - Захід» 

11. Лобай Оксана Ігорівна, ГО «Жіноча сотня Львівщини» 

12. Ореховський Ростислав Леонідович, ГО «Всеукраїнська спілка захисту 

інвалідів ЗСУ» 

13. Мандрук Ярослав Олексійович, ГО «Інститут розвитку демократії в 

Україні» 

 

 

 

 

 

 


